ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO
ndetec SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: FABIOLA Del 01/ene./2026 al 31/ene./2026 Fecha y [09/feb./2026
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion hora de Impresién | 02:25 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

DERECHOS
APROVECHAMIENTOS
Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo
Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$735,063.55
$15,000.50
$5,480,926.30
$2,693,367.38
$3,591,497.17

— $12,515,854.90

$904,076.00
$22,655.35
$8,500.04
$87,960.28
$8,886,668.72
$1,121,033.86
-$206,516.47
$1,691,477.12
$712,515,854.90
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