

**ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO
SAN LUIS POTOSI**

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/ene./2026 al 31/ene./2026

Usr: FABIOLA

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y hora de Impresión | 09/feb./2026 02:25 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

DERECHOS	\$735,063.55
APROVECHAMIENTOS	\$15,000.50
Disminuciones del Activo	\$5,480,926.30
Incrementos del Pasivo	\$2,693,367.38
Incrementos del Patrimonio	\$3,591,497.17
TOTAL ORIGEN	\$12,515,854.90

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$904,076.00
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$22,655.35
SERVICIOS GENERALES	\$8,500.04
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$87,960.28
Incrementos del Activo	\$8,886,668.72
Disminuciones del Pasivo	\$1,121,033.86
Disminuciones del Patrimonio	-\$206,516.47
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$1,691,477.12
TOTAL APLICACIÓN	\$12,515,854.90